
1 Durres Diber Arsim Special 9-vjeçareMaqellare 1 Provizor

2 Durres Tirane Arsimi Fillor ALUSH BARDHI, FARKE E MADHE 1 VAKANTE

3 Durres Tirane Arsimi Fillor SERVETE MACI 1 VAKANTE

4 Durres Tirane Arsimi Fillor 4 DESHMORET 1 VAKANTE

5 Durres Tirane Arsimi Fillor QAZIM TURDIU 1 VAKANTE

6 Durres Tirane Arsimi Fillor ALUSH BARDHI, FARKE E MADHE 1 PROVIZORE

7 Durres Tirane Arsimi Fillor MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

8 Durres Tirane Arsimi Fillor MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

9 Durres Tirane Arsimi Fillor MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

10 Durres Tirane Arsimi Fillor MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

11 Durres Tirane Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

12 Durres Tirane Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

13 Durres Tirane Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

14 Durres Tirane Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

15 Durres Tirane Matematikë MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

16 Durres Tirane Matematikë MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

17 Durres Tirane Fizikë MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

18 Durres Tirane Gjuhë Angleze MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

19 Durres Tirane Gjuhë Angleze MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

20 Durres Tirane Gjuhë Angleze MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

21 Durres Tirane Histori MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

22 Durres Tirane Histori MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

23 Durres Tirane Gjeografi MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

24 Durres Tirane Biologji MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

25 Durres Tirane Biologji MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE

26 Durres Tirane Kimi MESUES DISPOZICIONI 1 PROVIZORE
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